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Couvercle basculant - pour collecteur 40L

11 Flux

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille du carton extérieur (en cm)
Quantité par carton
Quantité par euro palette
Poids net

Poids brut

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)
Matériau

PB-1121-GRY

Gris - RAL 7011

14,5 (H) x 27,6 (L) x 39,5 (P)
34 (H) x 28,5 (L) x 40,5 (P)
10

400

0,49 kg

0,59 kg

4897020627012

39269050

Polypropyléne

Caractéristiques et avantages

e Couvercle basculant pour conteneur gris de 40 L réf. PB-1140-GRY

e Facile a nettoyer et a entretenir.

e Robuste et durable.

e Peut étre utilisé en pose murale ou en pose libre (Kit de pose murale

réf. PB-1105-DGRY)



